关于征集《2013中国（长沙）科技成果转化
交易会青少年创新作品》的通知
各区县（市）、市直相关学校：

由国家科技部、国家教育部、中国科学院和湖南省人民政府主办，科技部火炬高技术产业开发中心、湖南省科技厅、湖南省教育厅、中国科学院武汉分院和长沙市人民政府承办的“2013中国（长沙）科技成果转化交易会”将于2013年11月9日—11月11日在长沙国家高新技术产业开发区麓谷会展中心举行。
根据本届科交会布展规划，今年青少年科技创新作品将继续参加科交会的“科技梦展示区”中展出，现将相关事项通知如下：
1、 展出作品：
	序号
	作品名称
	作者
	年级
	所在学校
	辅导教师

	1.
	不进油烟插头
	罗  杰
	初中
	长沙县黄兴中学
	卢国义

黄群芳

	2.
	干伞杯
	万诺宏
	小学
	长沙县黄龙小学
	杜迎月

	3.
	多功能光学原理器
	刘嘉嘉 李  阳  虢  佳
	初中
	望城区高塘岭中学
	虢宏进  曾巧云     周爱国

	4.
	多用茶盘
	杨乐琪
	小学
	浏阳集里中学长南路小学
	易  强

罗  烨

	5.
	单摆式家用薯类清洗机
	黎鸿祥
	小学
	浏阳普迹中学浒溪小学
	陈享华

	6.
	斜压式软盘清洁车
	喻  茜
	初中
	浏阳集里中学
	喻薇蓉

	7.
	板栗剥壳器
	李  慧  黄晖燕
	初中
	浏阳柏加中学
	赵海洋

	8.
	高清强显安全带
	袁梦雨 罗由琦     郑诗琪
	高中
	浏阳田家炳中学
	刘志辉

	9.
	农村交通简易提示标识
	许  卓
	初中
	双江口中学
	廖剑强

张宏波

熊建宏

	10.
	双温互控防灾延热式取暖箱
	胡奇琛
	初中
	双江口中学
	廖剑强

高文辉

喻凌云

	11.
	农村家用自控式食物水份烘干装置
	刘神保
	初中
	双江口中学
	廖剑强

杨红军

陈  林

	12.
	矿山井底日光浴装置集装置
	唐贝茜
	高中
	宁乡一中
	罗定庚

刘科中   喻中权

	13.
	车辆尾气简易净化装置
	张辰志
	初中
	双江口中学
	廖剑强

陈  林

刘启龙

	14.
	荸荠削皮器
	江  阳

刘  馨
	小学
	金洲中小
	刘章平

	15.
	呼气式加油站废气再生油装置
	陈  鑫

周晅民 杨  侃
	初中
	芙蓉区长郡芙蓉
	陈水章

刘  剑

	16.
	万能育苗盆
	李泽圣
	小学
	芙蓉区大同小学
	廖小燕

	17.
	不会溜走的婴儿车
	罗依帆向子豪
	小学
	芙蓉区马坡岭小学
	易  俊

	18.
	全自动灭蚊纱窗
	杨  焯

肖诺溪
	小学
	芙蓉区育英小学
	夏跃军

	19.
	冷热水快速混合器
	伍旭阳
	小学
	芙蓉区育英
	夏跃军

	20.
	桶内抹布挂钩
	刘佳迅
	小学
	长沙市天心区碧湘街小学
	肖  放

赵  磊

	21.
	多音字学习乐趣多
	熊珊羚
	小学
	中南大学附属铁道小学
	丁  群

杨  灿

	22.
	带多种工具的钥匙
	谭  茜
	小学
	长沙市天心区黄土岭小学
	徐  杰

	23.
	便携式旅行干衣器
	肖泽豪
	小学
	长沙市天心区沙湖桥小学
	肖宗文

周战刚     周明社

	24.
	多功能高效太阳能锅炉
	彭  珏

李思英 邓  捷
	初中
	岳麓区清水塘中学
	李  浪

谭  畅

张成林

	25.
	马步运动多用健身车
	周展来
	初中
	岳麓区湘仪学校
	彭福建

	26.
	不倒翁式保温杯套
	赵有容
	小学
	开福区一师二附小
	欧小忠

任晓辉

	27.
	回收金属导线剥离机
	周逸航 杨淏钦
	小学
	雨花区枫树山鸿铭小学
	杨  玺

黄  笑

	28.
	老爷漫步车
	谭正之 周雪琴     廖佳榕
	高中
	雨花区26中
	刘道丰

刘梅花

	29.
	利用空调排水管进新风及加湿装置
	黎鑫雨  周  捷
	高中
	长沙高新技术工程学校
	朱世民

杨明辉

	30.
	定时吹风筷篮
	肖斯惟
	小学
	长沙麓山国际实验学校
	张  好

	31.
	间段型污渍带自动抽擦装置
	姜泰羽  龚岸榕

曾天与
	高中
	长沙市长郡中学
	彭世文

	32.
	冷管式家用换气扇
	廖  望
	高中
	长沙市长郡中学
	彭世文

	33.
	基于绿色车库的车辆无人泊取机器人
	樊叶心
	高中
	长沙市雅礼中学
	马学品

王晓莉

	34.
	会计凭证装订机
	全  朗
	高中
	长沙市雅礼中学
	马学品

郑理安

	35
	折桑式多功能课桌
	黎  业  程  扬
	初中
	长沙县黄兴中学
	黄罗生

卢国义

	36
	伸缩水管接头
	万子妍 赵文慧
	初中
	浏阳柏加中学
	赵海洋

	37
	新型多功能野外工作平台
	曾宇州刘煜享

杨紫薇
	高中
	宁乡十三中
	喻虹

李勇

邓华

	38
	汽车酒驾自动控制系统
	杨佳宇易书豪

曾宇州
	高中
	宁乡十三中
	喻虹

杨世清

颜建湖

	39
	空气能加热器
	罗  峰

曹  聪
	高中
	宁乡职业中专
	谭建明

	40
	不会误事的手机
	周晅民 陈鑫杨 雅  茜
	初中
	芙蓉区长郡芙蓉
	陈水章夏宇辉

	41
	汽车太阳能空调天窗
	胡志远
	小学
	芙蓉区育才小学
	罗洪波

陈水章

	42
	表带式调色盘
	张紫妍
	小学
	长沙市天心区桂井小学
	吴  治

	43
	开车防擦贴
	曾子轩
	小学
	长沙市天心区铜铺街小学
	唐  敏

	44
	农村独栋水箱溢漏检测器
	欧阳睿驰
	小学
	岳麓区博才阳光实验小学
	肖  超

	45
	卫生调羹收纳盒
	曾静思
	初中
	长郡双语实验中学
	彭世文

刘莉娜

	46
	便携式阻车指挥棒
	王紫翎
	高中
	长沙市实验中学
	陈义华

二、有关要求
1、每个作品简介（电子版）300字左右（重点在作用、创新点、功能等）；
2、作品高清照片（结构和外观），（电子版）2—3张；
3、作品实物外形尺寸、其它对场馆电源、水等特殊要求；
4、获专利号或申请号的请写上专利或申请号；
5、发明人及辅导员、联系电话及手机。
三、时间进度安排
1、10月10日前，将展示内容发到ckxxm168@126.com

邮箱；
2、11月 8日， 布展；
3、11月9日，下午和晚上预展；
4、11月10日，正式展示（领导巡展、开幕式）；
5、11月11日，继续展示；
6、11月12日，上午撤展。
联系人：候潇   84124853
        龚树粱  82233554
                                             长沙市青少年科技教育协会
               2013年8月26日